
•   Odnímatelné nerezové sítko na čaj pro použití 
přímo v konvici

•   Funkce KEEP WARM pro udržování teploty vody  
na nastavené teplotě

•   Rychlý ohřev vody
•   Automatický systém vypínání při dosažení bodu 

varu nebo nastavené teploty
•   Trojnásobný bezpečnostní systém zajistí aktivaci 

bezpečnostní pojistky při nebezpečí přehřátí,  
v případě chodu naprázdno, nebo při odejmutí  
z podstavce

•   Skryté topné těleso pod rovným nerezovým dnem 
umožňuje jednoduchou údržbu

•   Světelná a zvuková signalizace chodu konvice, 
včetně barevného rozlišení nastavené teploty

•   Prostor pro navinutí napájecího kabelu v podstavci

SKLENĚNÁ RYCHLOVARNÁ KONVICE  
S REGULACÍ

CRYSTELA ESENCE
ETA815390000

BAREVNÉ PROVEDENÍ
sklo

EAN: 8590393255863

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 24,80
Šířka (cm): 20,30
Hloubka (cm): 21,80
Hmotnost (kg): 1,7

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 24,50
Šířka (cm): 15,80
Hloubka (cm): 20,10
Hmotnost (kg): 1,2

Elektronická regulace  
s nastavitelnou teplotou

Zcela odnímatelné víko pro 
snadné nalévání vody

Nerezové sítko na čaj

Příkon

Elektronická regulace  
s nastavitelnou teplotou  
50, 70, 80, 90, 100 °C

Nerezové sítko na čaj

Vnitřní osvětlení konvice

Objem


